



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

L. dz. DZP- 152 /22

Poznań, dnia 21.03.2022r.

Wszyscy Wykonawcy- platforma zakupowa

Dotyczy: TPm-16/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa wraz z transportem 2 sztuk chłodziarek farmaceutycznych do Kliniki Onkologii, Hematologii i Transplantologii Pediatricznej.

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z pełnymi drzwiami, czy z przeszklonymi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzenia z pełnymi drzwiami.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga urządzenia z pełnymi półkami, czy z półkami drucianymi powlekanymi? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ (Zamawiający w specyfikacji dopuszcza półki pełne lub ruszt).

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pamięcią danych odczytywanych na wyświetlaczu maksymalne i minimalne temperatury wnętrza zdarzenia alarmu temperaturowego i awarii zasilania sieciowego z datą, godziną, ale bez długości trwania tego alarmu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które pozwala na odczyt danych, czyli maksymalne i minimalne temperatury wnętrza zdarzenia alarmu temperaturowego i awarii zasilania sieciowego z datą, godziną i czasem trwania alarmu też prosto ze sterownika z możliwością ściągnięcia przez USB do odczytu w komputerze?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie 5:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis pkt 6.1 SWZ na następujący

„6.1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 12 tygodni od dnia zawarcia umowy”.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis pkt 15.1.2) na następujący:

„Punkty za kryterium termin realizacji przyznane będą w następujący sposób:

- do 9 tygodni – 10 pkt



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

- do 10 tygodni - 8 pkt.
- do 11 tygodni – 6 pkt
- do 12 tygodni – 0 pkt

Wykonawca zobowiązany jest podać termin realizacji w pełnych tygodniach.

Maksymalny termin realizacji zamówienia to 12 tygodni. Wskazanie terminu realizacji dłuższego niż 12 tygodni będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

Najkrótszy punktowany termin realizacji wynosi 9 tygodnie.

Podanie krótszego terminu realizacji będzie skutkowało tym, że do obliczenia punktów w tym kryterium Zamawiający przyjmie termin realizacji, 9 tygodni, a w umowie obowiązywać będzie czas wskazany przez Wykonawcę w ofercie.

Niepodanie w ofercie terminu realizacji zamówienia będzie traktowane, jako zaoferowanie 12 tygodni.

Zapytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia z drzwiami lewo/czy prawostronnymi ? Sprzęt jaki chcemy zaoferować posiada możliwość zmiany kierunku otwierania drzwi. Proszę o określenie ilości drzwi, oraz kierunku ich otwarcia jeśli ma to znaczenie przy dostawie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga urządzenia wyposażonego w jeden podstawowy czujnik temperatury i jeden otwór o średnicy 10 mm, na dodatkowy termometr ? Czy jednak biorąc pod uwagę zapis "dodatkowy otwór" mają Państwo na myśli drugi otwór?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez oświetlenia LED? Urządzenie jakie chcemy zaoferować z oświetleniem LED będzie posiadało drzwi przeszklone, zaś bez oświetlenia LED drzwi pełne.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Zapytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z menu pokazującym poniższe symbole na wyświetlaczu: (rysunek). Urządzenie jakie chcemy zaoferować posiada instrukcję obsługi w języku polskim, oraz intuicyjne menu wyświetlające m.in możliwe komunikaty błędów w postaci kodów alarmowych (nie jest to wymagany język polski).





Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 10:

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 20 tygodni od daty podpisania umowy? Spowodowane jest to dość długim terminem produkcji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu do 20 tygodni od daty podpisania umowy.

Zapytanie 10:

Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu dostawy chłodziarek do 70 dni? Prośba jest podyktowana dostępnością wyspecyfikowanych urządzeń u producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Zapytanie 11:

Dotyczy załącznika nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wskazując w specyfikacji „Utrzymanie temperatury roboczej w zakresie min od +3°C do +8°C” ma na myśli możliwość zadania temperatury panującej w urządzeniu w tym zakresie czy jest to zakres dopuszczalnej fluktuacji temperatury po którym włącza się alarm? Chłodziarki farmaceutyczne zgodne z normą DIN 58345 mają stałą zadaną temperaturę ustawioną na +5°C, a optyczne i akustyczne systemy alarmowe ostrzegają w przypadku, gdy temperatura wnętrza przekroczy zakres +2°C i +8°C.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje zakres dopuszczalnej fluktuacji temperatury, po którym włącza się alarm. Pozostałe warunki zgodnie z SWZ.

Zapytanie 12:

Dotyczy załącznika nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia

Czy mikroprocesorowy panel sterowniczy wyposażony w wyświetlacz cyfrowy ma wskazywać temperaturę wewnętrzną, zadaną, datę i godzinę równocześnie, cały czas podczas pracy urządzenia, czy po wywołaniu odpowiedniej funkcji przyciskiem? Standardowo, w urządzeniach oferowanych przez wykonawcę wyświetlacz wskazuje aktualną temperaturę panującą w urządzeniu, a pozostałe funkcje wywoływane są odpowiednim przyciskiem

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 3 (OPZ) SWZ.

Zapytanie 13:

Dotyczy załącznika nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające warunki normy DIN 58345 z klasą klimatyczną SN i optymalnymi temperaturami otoczenia od +10°C do +32°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

- 1) jako termin składania ofert wskazuje się: **29.03.2022 r. godz.: 10:00,**
- 2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się: **29.03.2022 r. godz.: 11:00.**
- 3) jako termin związania ofertą wskazuje się **27.04.2022 r.**

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,